Внутригородское муниципальное  образование

Санкт-Петербурга поселок Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17  июня   2015 г.                                                                                    № 4-2

О  внесении изменений в Решение от 24.12.2014 г. №17-1 «Об утверждении
местного бюджета муниципального образования поселок Комарово на 2015
год в третьем  чтении»

В соответствии с Уставом муниципального образования поселок Комарово,
Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Комарово» ,
ввиду письма Комитета финансов Санкт-Петербурга от 09.06.2015 г. «О планировании
доходов местных бюджетов» и необходимости перераспределения расходов

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение №1 Решения №17-1 от 24 декабря 2014 г.
2. Утвердить доходы местного бюджета на 2015 г. согласно приложению №1.
3. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного подпунктом 2 пункта 2
настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в
ведомственной структуре расходов бюджета на 2015 год согласно приложению №2.
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета
муниципального образования поселок Комарово согласно приложению №3 к настоящему
Решению.
5.Решение вступает в силу со дня   принятия и подлежит официальному  опубликованию
в газете «Вести Келломяки-Комарово».
6.Контроль  за  исполнением решения  возложить на зам.главы  муниципального
образования.

Заместитель  главы муниципального образования                             В.В.Яковенко